MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

ARAQUARI - DIREÇÃO ENSINO,PESQ. EXTENSÃO

RETIFICAÇÃO Nº 2 / 2021 - DEPE/ARA (11.01.02.02.02)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Araquari-SC, 13 de agosto de 2021.

RETIFICAÇÃO Nº 1 DO EDITAL Nº 11 / 2021 - GAB/ARAQ

REGULAMENTO DO PROCESSO ELEITORAL PARA A ESCOLHA DO
COORDENADOR DO CURSO

TÉCNICO EM INFORMÁTICA E DO CURSO TÉCNICO EM
INFORMÁTICA PARA INTERNET DO

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - CAMPUS ARAQUARI PARA
O PERÍODO DE 2021 A 2023

O Presidente da Comissão eleitoral instituída pela Portaria nº 12/2021 -
GAB/ARAQ, no uso das suas atribuições legais, resolve RETIFICAR o
EDITAL Nº 11 / 2021 - GAB/ARAQ na forma que segue:

ONDE SE LÊ:

DAS INSCRIÇÕES

Art. 7º - As inscrições para Coordenador do Curso Técnico em
Agropecuária serão realizadas via formulário do Google Forms
(https://forms.gle/VzBbgBDS9mf7z4Sp6), de acordo com o cronograma.

LEIA-SE:

DAS INSCRIÇÕES

Art. 7º - As inscrições para Coordenador do Curso Técnico em
Informática e do Curso Técnico em Informática para Internet IFC -
Araquari serão realizadas via formulário do Google Forms (https://forms.gle/

VzBbgBDS9mf7z4Sp6), de acordo com o cronograma.

Araquari, 13 de Agosto de 2021.

Marcione Rodrigues Nunes

Presidente da Comissão Eleitoral - Portaria nº 12/2021 - GAB/ARAQ

Firefox https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizac...

1 of 2 13/08/2021 11:06

(Assinado digitalmente em 13/08/2021 11:04 )

MARCIONE RODRIGUES NUNES
TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

DEPE/ARA (11.01.02.02.02)
Matrícula: 1296213

Processo Associado: 23349.003103/2021-29

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 2, ano: 2021, tipo: RETIFICAÇÃO, data de

emissão: 13/08/2021 e o código de verificação: 13c4ec1742

Firefox https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizac...

2 of 2 13/08/2021 11:06